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Zapraszamy na wspólną podróż 
w czasie...

Dawni uczniowie 

      
       W miasteczku otoczonym wrzosowymi polami stała
szkoła oznaczona numerem 6. Przed wiekami została ona
utworzona przez sześć wróżek, które przybyły z różnych
stron świata, by pomagać dzieciom w zdobywaniu wiedzy.
       Uczniowie uczyli się nie tylko takich przedmiotów jak:
język polski, matematyka czy przyroda. Były także lekcje
latania na smoku, szycia niewidzialnych peleryn, zjadania
cytryny bez skrzywienia i mnóstwo innych zajęć
kształcących umiejętności niezbędne do przeżycia w
świecie.
       Przez wiele lat nic nie zakłócało pracy szkoły. Każdego
roku uczeń, który kończył naukę, otrzymywał dyplom oblany
mleczną czekoladą, na którym wypisane były
różnokolorową posypką zdobyte przez niego oceny. 
     Pewnego dnia, gdy na drzewach pojawiły się kolorowe
liście, do szkoły przybył tajemniczy mężczyzna w
towarzystwie małego chłopca. Mężczyzna zaprowadził
chłopca do jednej z klas i zniknął. Okazało się, że młody
przybysz pochodzi z innej planety i posiada niezwykłe
umiejętności, np. odgaduje wszystkie myśli. Chłopiec chciał
poznać zwyczaje Ziemian, a uczniowie szkoły numer
sześć...?

Ci oczywiście byli żądni wiedzy i chcieli dowiedzieć się czegoś o kosmicznej szkole.
      Przybysz opowiadał o księgofilmach, z których się uczył. Pokazał również uczniom
czarne pudełko w kształcie radia. Aparat świecił odbierając fale ludzkiego mózgu i sprawiał,
że można było podróżować w czasie snu.
      Cała klasa została zaproszona do szkoły na planecie chłopca. Kiedy dyrektor
przygotował smoki do podróży, stało się coś dziwnego. W powietrzu zaczął unosić się
zapach przygody, pomyślał więc sobie, że przecież nie musimy lecieć w kosmiczną podróż,
aby zobaczyć to wszystko na własne oczy. Równie dobrze, te wszystkie rzeczy możemy
po prostu stworzyć u siebie!  I jak pomyślał, tak zrobił. Ciąg dalszy bowiem nastąpił...

     "Koniec bajki i bomba, kto nie słuchał ten trąba!". Niezupełnie, ta bajka trwa już bowiem
nieprzerwanie od 25 lat i dlatego wszystkich serdecznie zapraszamy do lektury naszego
jubileuszowego numeru szkolnej gazetki!

Tak zaczynaliśmy...

...idziemy ku lepszemu!.

.

..
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Zmiany! Zmiany! Zmiany!

Wyjątkowy Dzień Nauczyciela
Weronika Gawlak

Jubileusz szkoły jest szczególną okazją do złożenia serdecznych podziękowań i wyrażenia
uznania dla całej społeczności szkolnej za kształtowanie wizerunku szkoły bogatej w
wartości, za pasję i pedagogiczny profesjonalizm. W tak szczególnym dniu składamy
podziękowania dla dyrekcji szkoły, Rady Pedagogicznej oraz wszystkich nauczycieli i

pracowników szkoły. Dziękujemy za całą ciężką pracę, poświęcanie swojego wolnego czasu
oraz za chęci i pozytywne myśli przekazywane zawsze, gdy było nam trudno czy źle. Bardzo

dziękujemy Wam, Drodzy nauczyciele, za zaangażowanie i ciężką pracę włożoną w nasze
nauczanie. Przyjmijcie te życzenia jako wyraz naszej wdzięczności za  każdy dzień tych 25 lat

pracy. Chcielibyśmy także zachęcić Was do dalszej pracy, wytrwałości oraz cierpliwości.
Obiecujemy odwdzięczyć się dobrymi ocenami i zachowaniem godnym ucznia SSP nr 6.
Mamy nadzieję, że nadal będziecie przekazywać nam wiedzę i będziecie czerpać z tego

mnóstwo satysfakcji. Dużo szczęścia, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu
zawodowym oraz prywatnym życzą:

Uczniowie Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Jana Pawła II we Wrześni

Oliwia Biernaczyk

Dzień Nauczyciela, zwany od 1982 roku również
Dniem Edukacji Narodowej, obchodzony jest w
Polsce 14 października. Jest on dniem, w którym
uwaga wszystkich zwrócona jest na osoby
zajmujące się edukacją. Święto to zostało
ustanowione jako ukłon w stronę polskiej oświaty,
przede wszystkim zaś nauczycieli, którzy
odgrywają w niej bądź co bądź najważniejszą
rolę. Podobne święto obchodzi się również w
innych państwach świata, choć w odmiennych
terminach. W tym dniu uczniowie składają
nauczycielom życzenia i wręczają im kwiaty. W
ten sposób chcą podziękować nauczycielom i
wychowawcom za ich pracę. Dla nas tegoroczny
Dzień Nauczyciela był świętem wyjątkowym. Nie
moglibyśmy go bowiem obchodzić gdyby nie 25
lat starań nauczycieli i pracowników SSP nr 6 im.
Jana Pawła II we Wrześni.

Nadia Krzyżkowiak

Już pod koniec roku szkolnego 2014/2015
wiedzieliśmy, że w następnym roku klasy 4-6
będą w nowym budynku. W naszym nowym
miejscu jest świetlica połączoną z biblioteką, są
komputery i duże stoły. W klasach nie brakuje
naszych ulubionych tablic interaktywnych, do
naszej dyspozycji są także iPady i laptopy.
Jednak nowością, która najbardziej ucieszyła
wszystkich uczniów, są szafki na korytarzu i
same korytarze, które różnią się od poprzednich.
Są szerokie, więc nikomu nie brakuje miejsca i
nikt na nikogo nie wpada. A lekcje w-fu to teraz
prawdziwa przyjemność. Mamy miejsce, aby
skakać w dal i bieżnie, na której biegamy sprint na
100 m, jest jeszcze boisko do piłki nożnej i orlik.
Najważniejsze jest to, że nowy budynek podoba
się uczniom. Zmiany zaszły też w starym
budynku, gdzie zorganizowano stołówkę i 
zabawy na szkolnym boisku.  Jednym słowem,
nasza szkoła to szkoła na 6!

Teraz mamy dużo miejsca Tradycja i nowoczesność

Nowe szafki! Niczego nam nie brakuje!

N. Krzyżkowiak N. Krzyżkowiak

N. Krzyżkowiak N. Krzyżkowiak
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Jesienna wykreślanka

25 lat minęło jak jeden dzień...
(wywiad z dyrektorem szkoły, Panem Dariuszem Andrzejewskim)

.

Aniela Kołodzińska: Chciałabym zadać Panu kilka pytań dotyczących
naszej szkoły, ponieważ  obchodzi ona w tym roku jubileusz 25. lat istnienia.
Dyrektor Dariusz Andrzejewski: Zgadzam się.
A.K.: Od ilu lat pracuje Pan w naszej szkole?
Dyr.:Tak się składa, że wśród naszego grona pedagogiczne tak, jak i ja, jest
kilku innych nauczycieli, którzy pracują od początku jej powstania, czyli 25
lat. Jubileusz szkoły 25-lecia jej istnienia wiąże się jubileuszem 25-lecia
mojej pracy zawodowej.
A.K.: Którzy z obecnych nauczycieli pracują od początku istnienia szkoły?
Dyr.: Jest ich zbyt wielu, by ich tu wymieniać, ale z pewnością może to
będzie fajny pomysł na zabawę dla was, żebyście  spróbowali dojść w
rozmowach z nauczycielami, którzy to są.
A.K.: Kto był poprzednim dyrektorem?
Dyr.: Pierwszym dyrektorem naszej szkoły była pani Lucyna Zbierska, która
pełniła tę funkcje przez pięć lat, od 1990 roku do 1995 roku i w 1995 roku
odbył się konkurs na stanowisko dyrektora szkoły, do którego pani dyrektor
nie przystąpiła a przystąpiłem ja. Od tamtego czasu już dwadzieścia lat
jestem dyrektorem szkoły numer sześć.
A.K: A jaki  był Pana ulubiony przedmiot w szkole?
Dyr.: Oczywiście, że wychowanie fizyczne.
A.K.: Przed objęciem stanowiska dyrektora miał Pan pewnie wiele
ciekawych pomysłów dotyczących naszej szkoły. Które z nich udało się
wprowadzić w życie?
Dyr.: Tych pomysłów było bardzo wiele, chociaż wtedy kiedy zostawałem
dyrektorem to szkoła trochę inaczej wyglądała niż dzisiaj. Zawsze chciałem,
żeby szkoła była dla uczniów ciekawym i przyjemnym miejscem oraz takim,
w którym będą się czuli bardzo dobrze, będą przede wszystkim chcieli do
niego wracać.
A.K.: Jak wyglądała nasza szkoła kiedyś i jak zmieniła się z upływem lat?
Dyr.: Budynek szkoły kiedyś i obecnie niewiele się różnił. Szkoła miała inny
kolor, troszeczkę inaczej była urządzona w środku. Zdecydowaliśmy, że
będziemy szkołę zmieniać od środka. Wraz z nauczycielami przez wiele lat 
staraliśmy się dążyć do tego celu, o którym mówiłem. Aby szkoła była
przyjemna dla uczniów, była takim ciekawym dla nich miejscem, ta zmiana
od środka polega między innymi na tym, że staramy się organizować
ciekawe zajęcia, ale także powodować, żeby w szkole było tak, jak jest na
zewnątrz szkoły. Aby wszystkie elementy pracy szkoły, które wam
pokazujemy, dawały wam szanse na to, żebyście mogli normalnie
funkcjonować również  poza szkołą.
A.K. Dziękuję bardzo za poświęcony mi czas i udzielone odpowiedzi.
Dyr.: Dziękuję.

Ponieważ nasza szkoła obchodzi w tym roku jubileusz,
postanowiliśmy zadać kilka pytań o jej rozwój dyrektorowi
naszej szkoły, Panu Dariuszowi Andrzejewskiemu. Rozmowę
przeprowadziła Aniela Kołodzińska.

Dyrektor Dariusz Andrzejewski

Uczennice Va

A. Kołodzińska
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Jubileuszowa porcja rozrywki

. N. Krzyżkowiak


